C generatio, postea subdit. Non Adæ nos perdentis, sed Jesu, id est salvantis. Non expellentis a paradiſo, sed Christi, id est reducentis nos ad paradiſum. Multi fuerunt antiquo tempore, quibus datum est hoc nomen, quod est Jesus, sed in figura istius, sicut Jesu Nave, id est Josue, filius Nun (Jesus et Josue idem sunt). Nave et Nun idem sunt. Jesus Hebraicum est, et dicitur Græce σωτήρ, Latine *salvator*. Jesus fuit ei proprium nomen, sicut *nuntiatum* est ab angelo, Christus vero nomen officii. Christus enim significat eum unctum suis in regem et sacerdotem. Nota quod non sufficiebat dicere Jesu, nisi diceret et Christi. Cum enim vellet fidibus Judæis ostendere generationem illius, qui erat in lege et prophetis promissus, nomen usitatum Judæis ponere debuit, quod est Meschiah. Sciendum quod idem est meschiah apud Hebræos, quod christus apud Græcos, et unctus apud nos. Matthæus itaque Hebraice scribens, non dixit Christi, sed Meschiæ, sed Græci translatores posuerunt Christi. Sequitur alia determinatio : *Filius David.* Ostendit enim eum natum esse de patribus illis, de quorum semine promissus fuerat, scilicet de semine David et Abrahæ. Quare dicitur specialiter filius David et Abrahæ. Illis enim duobus tantum promissus fuerat. Abrahæ quidem ubi dictum est : *In semine tuo benedicentur omnes gentes* (*Gen. xxii.*). Et David : *De fructu ventris tui* (*Psal. cxxxii.*), etc. Et in Paralipomeno